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При заказах указывайте артикульный номер

Аксессуары для кабельных каналов OKA-G и OKA-W
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Торцевая заглушка ка-
бельного канала, высота
40-150 мм

Сталь Сталь

FS оцинкован конвейерным методом

€/шт.

200 40 - 150
300 40 - 150
400 40 - 150
500 40 - 150
600 40 - 150

Тип
OKA-G20040150ES
OKA-G30040150ES
OKA-G40040150ES
OKA-G50040150ES
OKA-G60040150ES

Ши-
рина
мм

Высота 
канала
мм

Уп.
Шт.
1
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
33,000
45,000
57,000
78,000
91,000

Арт.-№
7424280
7424282
7424284
7424286
7424288

 

Торцевая заглушка канала: состоит из гибкой перегородки с бо-
ковыми профилями и профилями для стыковки с напольным по-
крытием. В комплект поставки входит уголок для соединения кана-
лов и регулируемый по высоте крепежный уголок.

 

Торцевая заглушка ка-
бельного канала, высота
40-240 мм

Сталь Сталь

FS оцинкован конвейерным методом

€/шт.

200 40 - 240
300 40 - 240
400 40 - 240
500 40 - 240
600 40 - 240

Тип
OKA-G20040240ES
OKA-G30040240ES
OKA-G40040240ES
OKA-G50040240ES
OKA-G60040240ES

Ши-
рина
мм

Высота 
канала
мм

Уп.
Шт.
1
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
34,000
47,000
59,000
81,000
94,000

Арт.-№
7424300
7424302
7424304
7424306
7424308

 

Торцевая заглушка канала: состоит из гибкой перегородки с бо-
ковыми профилями и профилями для стыковки с напольным по-
крытием. В комплект поставки входит уголок для соединения кана-
лов и регулируемый по высоте крепежный уголок.

Комплект для ответвле-
ния кабельного канала
(Т-образного и крестооб-
разного)

Zn литьё из цинкового сплава под давлением €/шт.

Тип
OKA FB2 TX

Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
24,800

Арт.-№
7424821

 

Комплект для Т-образного или крестообразного ответвления ка-
бельного канала. Со всеми деталями, необходимыми для
монтажа. Подходит для кабельных каналов OKA-G и OKA-W.
Для крестообразного ответвления необходимо 2 комплекта.

Комплект для ответвле-
ния кабельного канала
направо, высота 40 - 150
мм

Сталь Сталь

FS оцинкован конвейерным методом

€/шт.

200
300
400
500
600

Тип
OKA-G20040150FBR
OKA-G30040150FBR
OKA-G40040150FBR
OKA-G50040150FBR
OKA-G60040150FBR

Ши-
рина
мм

Уп.
Шт.
1
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
49,800
62,800
74,800
96,800
109,800

Арт.-№
7423970
7423972
7423974
7423976
7423978

Комплект для ответвления кабельного канала под прямым углом
направо. Со всеми деталями, необходимыми для монтажа. Подхо-
дит для кабельных каналов OKA-G и OKA-W.




